

1、开标一览表

项目名称：三亚市天涯区西瓜村建筑垃圾筛分应急整治项目

招标编号：HNJD2023032

包号：HNJD2023032

列名称	列内容
投标单位名称	三亚明佳园林环卫集团有限公司
投标报价（小写）	3952348.68
投标报价（大写）	叁佰玖拾伍万贰仟叁佰肆拾捌元陆角捌分
服务期	自合同签订之日起45日历天
备注	无

交货地点：用户指定地点

投标单位：三亚明佳园林环卫集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈勇（签字或盖章）

日期：2023-12-22

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称： 三亚市天涯区西瓜村建筑垃圾筛分应急整治项目

项目编号： HNJD2023032

金额单位： 元

序号	区域	费用名称	垃圾量 (吨)	单价 (元/吨)	处理费用 (元)	备注
1	天涯区 西瓜村	垃圾运输费用	58419.72	12.95	756535.37	西瓜村运至筛分场地
		生活垃圾运输费用	1696.84	60.40	102489.14	筛分场地运至焚烧厂
		垃圾筛分费用	58419.72	52.95	3093324.17	
合计金额（元）：			小写： 3952348.68 元			
			大写： 叁佰玖拾伍万贰仟叁佰肆拾捌元陆角捌分			

投标单位： 三亚明佳园林环卫集团有限公司（公章）

法定代表人或授权代理人： 陈勇（签字或盖章）

日期： 2023 年 12 月 22 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。